神奈川２９第６５号

平成２９年８月２９日

会員 ・準会員 各位

                       日本公認会計士協会神奈川県会

研 修 委 員 会

 神奈川県会研修会のご案内

神奈川県会では、日本公認会計士協会 自主規制・業務本部 調査・相談グループ担当者を講師に

招き、「監査事例研修会」を実施することになりました。

最近の照会事項等について解説していただきますので、ぜひご参加下さい。

記

① テーマ 『監査事例研修会』

② 講 師 日本公認会計士協会

自主規制・業務本部 本部長 髙津 靖史 氏

自主規制・業務本部 調査・相談グループ 主査 神久 敦子 氏

③ 日 時 平成２９年１０月３０日（月） １３：００～１６：５０ ※

④ 場 所 横浜メディア・ビジネスセンター ６階研修室

⑤ 定 員 ８０名（先着順）

⑥ ＣＰＥ ４単位（必須研修科目に該当。内訳は下記の通りです。）

・「監査の品質及び不正リスク対応」３単位（コード：３１０１）

・「職業倫理」１単位（コード：１００１）

⑦ 会 費 無料

⑧ 申込方法   お申込みは、以下のいずれかよりお願い致します。

 1. 神奈川県会ウェブサイトの研修会一覧よりお申込み

 2. 裏面の FAX 参加申込書を神奈川県会事務局宛てに送信

   FAX ０４５－６８１－７１５２

 3. E メールに登録番号・氏名・開催日時・テーマ・ご連絡先を明記の上、

   神奈川県会事務局宛てに送信

   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kanagawa@sec.jicpa.or.jp

 お問い合わせ：神奈川県会事務局 TEL ０４５－６８１－７１５１

【講義内容】

最近の照会事項

①「企業会計・監査」

②「倫理」

③「学校法人会計」

※当日は休憩を２回挟み、ＣＰＥ研修カードによる受付を３回に分けて行います。

また、講師研修のため、終了時間が前後する場合がございますので、予めご了承下さい。

mailto:kanagawa@sec.jicpa.or.jp

参 加 申 込 書

『 監 査 事 例 研 修 会 』

氏

名

                  （研修登録番号）

電話番号

（   ）     －

ＦＡＸ番号

（   ）     －

＜会 場 地 図＞

交通アクセス

●JR 「関内駅」 北口 徒歩５分

●横浜市営地下鉄 「関内駅」１番出口 徒歩５分

●みなとみらい線 「馬車道駅」７番出口、 「日本大通り駅」１番出口 徒歩５分

【お願い】お申込みいただいて、万が一ご都合がつかなくなった場合は、お手数ですが神奈川県

会までご連絡下さいますようお願いいたします。

研修会会場

神奈川県会 ＦＡＸ番号  ０４５－６８１－７１５２